
SERVERING 
AF MAD 
OG DRIKKE
– 	i forbindelse med din deltagelse i messe udstilling

Restaurant Podium varetager servering og salg af mad- og 
drikkevarer i AKKC, og som udstiller må du derfor ikke sælge mad- og 
drikkevarer til fortæring på messen fra din stand. Mad- og drikkevarer 
må dog sælges fra standen, hvis virksomheden har som en væsentlig 
del af sit formål at sælge mad- og drikkevarer. 

Ønsker I på standen at uddele lidt mundgodt til de besøgende, 
tilbyder Restaurant Podium et bredt sortiment af snacks og drikke, 
som kan bestilles forud for arrangementet. I modtager link til bestilling 
i god tid inden arrangementet. 

Skulle udvalget alligevel ikke helt dække jeres behov, står 
restauranten gerne til rådighed for andre ønsker og idéer. 
Kontakt venligst Restaurant Podium på tlf. 9935 5590 
eller på restaurant@akkc.dk. 



Udskænkning, servering 
og smagsprøver – retningslinjer

1. Udskænkning af drikkevarer

Udskænkning af drikkevarer, herunder også juicer/
barista på standen er tilladt under forudsætning 
af, at der benyttes bionedbrydeligt service. Hver 
udleveret genstand må ikke overstige 2 dl. Dertil er 
det din pligt som udstiller at overholde kravene til 
hygiejne og sikre behørig bortskaffelse af evt. affald. 

Ønskes udskænkning af medbragt øl, spiritus, vin og 
andre alkoholiske drikke må det kun ske efter aftale 
med Restaurant Podium, som har spiritusbevillingen 
i hele udstillings-/messeområdet. Din virksomhed 
vil efter godkendelse høre under Restaurant 
Podium’s spiritusbevilling. 

Udskænkning af drikkevarer inkl. sodavand samt 
flaskevand over 2 dl medfører en afgift i form af 
proppenge, dette gælder dog ikke vand i emballage 
forsynet med virksomhedens logo. 

2. Smagsprøver eller lignende 
til besøgende

Det er tilladt at medbringe og uddele smagsprøver - 
fx bolsjer, chokolade, småkager, nødder, chips eller 
andre specialiteter. 

Vær opmærksom på at det er dig som udstiller, som 
har pligt til at overholde gældende dansk lovgivning 
på fødevareområdet. Fødevarer, som er produceret 
på forhånd, skal opbevares på køl og hvis det ikke 
er muligt, skal de kasseres efter 3 timer. Tilsvarende 
er det din pligt som udstiller at sikre behørig 
bortskaffelse af evt. affald.

3. Forplejning til standpersonale

Det er tilladt at medbringe forplejning til 
medarbejere, som arbejder på standen.


